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PhDr. Zdenék Vacha | NPU, 4. o. p. v Brné
e-mail: vacha@brno.npu.cz

Josef Coban, ak. mal. | restaurdtor
e-mail: josef.coban@post.cz

Prof. Ing. arch. akad. arch. Vaclav Girsa | GIRSA AT spol. s 7. o.
e-mail: girsavac@fa.cvut.cz

Mgr. Jana Waisserova | restaurdtorka, historicka uméni
e-mail: waisserova@seznam.cz

Mgr. Ji¥i Blaha | restaurdtor, historik uméni
e-mail: blaha ji@seznam.cz

Vaclav Spale, ak. mal. | restaurdtor
e-mail: vspale@seznam.cz

Ing. Petra Vavrova Ph.D. | Ndrodni knihovna CR
e-mail: Petra.Vavrova@nkp.cz

Martin Zmeskal | restaurdtor
e-mail: zmeskalm@centrum.cz

Mgr. art. Jakub Doubal | Univerzita Pardubice, Fakulta restaurovdni
e-mail: jakub.doubal@upce.cz



